
 

 

○お申込み方法（ログイン後） 

 

①ホームページ上部にある、 

「研修・セミナー」をクリック 

 

②左側の欄にある「募集中」をクリック 

 

③リストの中から 

申し込む研修タイトルをクリック 

 

④【研修・セミナー詳細】で申し込みたい 

研修会が表示されていることを確認し、 

「web申込」をクリック 

 

⑤申し込む会場を選択し、「次へ」をクリック。 

「代表者情報」と参加人数分「参加者情報」 

を入力し、画面最下部「確認画面へ」をクリック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⑥内容に誤りがなければ、「申込」をクリックすると【研修セミナー申込完了】画面になり、メー

ルが届きます。マイページ申込み履歴からキャンセルもできます。 

 

 

 

 

！！注意！！ 
・お問い合わせの際、○で囲っている「申込み№」が必要となります。 

・正式な参加決定は、追ってメールにてお知らせしたのち、旅行会社から 

開催 10 日程前に参加券等とお振込用紙をご郵送させていただきます。 

・申し込み締切日までは Web にて参加取消が可能です。入力内容の変更・修正 

の場合は、一度お申し込みを取り消し、改めてお申し込みください。 

・申し込み締切日以降のキャンセル・変更については、「参加申し込み変更等連絡票」に 

記入し、ＦＡＸにて旅行会社宛にお送りください。 

Ｗｅｂ申し込みのご案内 
会員ログイン後ホームページから研修会のお申し込みが可能です！ 

公益社団法人 全国老人福祉施設協議会 



 参加申し込み変更等連絡票（Ｗｅｂ申し込み用） 
 

公益社団法人 全国老人福祉施設協議会 

平成３０年度 

機 能 訓 練 担 当 職 員 研 修 会 
開催日：平成３１年１月１８日（金） 

 

変更等連絡日：       年   月   日 

参加申込者：                              

所属：                                 

連絡担当者：                              

ＴＥＬ：                ＦＡＸ：            

送付先：株式会社エイチ・アイ・エス 国内団体セクション 宛 

ＦＡＸ番号：03-5205-1869 
内容 申し込み時の内容 

参加申込みに

ついて 
 

宿泊申込みに

ついて 
 

昼食申込みに

ついて 
 

その他 

（変更修正等） 
 

 
旅行会社記入欄（FAX 到着後３営業日以内に、下記いずれかの□に✔を 

入れ、当該用紙をＦＡＸ返信させていただきます。） 

□上記、頂いた内容で変更を承りました。 

□参加等全ての申込を取り消しいたしました。 

□取消料がかかりますので、別途ご案内申しあげます。 

受付日 

 

変更後の内容 

 

 

 

 


